

ÅRSREDOVISNING

för

Patrik Pålsson Supertransport AB

Org.nr. 556852-3582

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Pålsson, Styrelseledamot
2022-10-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet.

Företagets säte är Osby Kommun, Skåne Län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget investerat i en ny lastbil.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	7 975 658	3 902 043	2 587 336	1 823 452
Resultat efter finansiella poster	-364 564	383 561	16 206	111 528
Soliditet (%)	3,2	10,03	14,71	11,02

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mer än 30% pga att verksamheten har utökats under året med en större maskinpark och personalstyrka på grund av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	404 659
Årets resultat			-268 764
Belopp vid årets utgång	50 000	0	135 895

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	404 659
Årets resultat	-268 764
	<u>135 895</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	135 895
	<u>135 895</u>

Patrik Pålsson Supertransport AB
Org.nr. 556852-3582

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 975 658	3 902 043
Övriga rörelseintäkter		11 698	3 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 987 356</u>	<u>3 905 043</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 131 462	-1 752 766
Personalkostnader	2	-3 422 361	-1 398 354
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-673 707</u>	<u>-316 531</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-8 227 530</u>	<u>-3 467 651</u>
Rörelseresultat		-240 174	437 392
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-124 390</u>	<u>-53 831</u>
Summa finansiella poster		<u>-124 390</u>	<u>-53 831</u>
Resultat efter finansiella poster		-364 564	383 561
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>95 800</u>	<u>-95 800</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>95 800</u>	<u>-95 800</u>
Resultat före skatt		-268 764	287 761
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-61 580
Årets resultat		<u>-268 764</u>	<u>226 181</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>4 026 284</u>	<u>3 749 991</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		4 026 284	3 749 991
Summa anläggningstillgångar		4 026 284	3 749 991
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		909 480	674 511
Övriga fordringar		5 634	46 863
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		301 196	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>9 486</u>	<u>14 315</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 225 796	735 689
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	<u>548 347</u>	<u>794 205</u>
Summa kassa och bank		548 347	794 205
Summa omsättningstillgångar		1 774 143	1 529 894
SUMMA TILLGÅNGAR		5 800 427	5 279 885

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		404 659	178 478
Årets resultat		-268 764	226 181
Summa fritt eget kapital		<u>135 895</u>	<u>404 659</u>
Summa eget kapital		185 895	454 659
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	95 800
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>95 800</u>
Långfristiga skulder	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 485 518	2 570 166
Summa långfristiga skulder		<u>2 485 518</u>	<u>2 570 166</u>
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 039 054	1 040 845
Leverantörsskulder		661 509	203 469
Skatteskulder		11 135	32 653
Övriga skulder		976 317	752 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		440 999	129 969
Summa kortfristiga skulder		<u>3 129 014</u>	<u>2 159 260</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 800 427	5 279 885

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 7

Noter till resultaträkningen

Not 2	2021/2022	2020/2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	7,00	6,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-06-30	2021-06-30
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	4 463 969	1 638 969
Inköp	950 000	2 965 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-140 000
Utgående anskaffningsvärden	5 413 969	4 463 969
Ingående avskrivningar	-713 978	-537 447
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	140 000
Årets avskrivningar	-673 707	-316 531
Utgående avskrivningar	-1 387 685	-713 978
Redovisat värde	4 026 284	3 749 991

Patrik Pålsson Supertransport AB

Org.nr. 556852-3582

Not 4	Långfristiga skulder	2022-06-30	2021-06-30
	Förfaller senare än 5 år	0	442 750

Not 5	Skulder som avser flera poster	2022-06-30	2021-06-30
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	2 485 518	2 570 166
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	1 039 054	1 040 845
	Summa	<u>3 524 572</u>	<u>3 611 011</u>

Not 6	Checkräkningskredit	2022-06-30	2021-06-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	100 000	100 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	0	0
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 003 155	3 714 148
	Summa ställda säkerheter	<u>4 003 155</u>	<u>3 714 148</u>

Not 8	Eventualförpliktelser	2022-06-30	2021-06-30
		<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0

Not 9	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Patrik Pålsson Supertransport AB
Org.nr. 556852-3582

Killeberg

Patrik Pålsson
Patrik Pålsson

2022-09-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 oktober 2022.

Christer Asplund
Christer Asplund
Godkänd revisor / Medlem i FAR
